13/05/2022 09:54 Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=EB01204F653A54C006BE590E&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki… 1/1

Protocolo 4.086/2022
Situação em 13/05/2022 09:54: Novo | Código nº 252.716.524.464.447.278

CG - Ofício Câmara
Ofício 222/2022: à aquiescência de Vossa Excelência, nos termos do art. 63 da Lei Orgânica Municipal, o Projeto de Lei nº 007/2022, de autoria do Vereador
Pedro Ygor Gadelha Mota dos Santos, que denomina Complexo Esportivo Antônio Luiz dos Santos – Inhãnha as quadras públicas da Praça Dona Maria
Costa, localizada no Bairro Industrial, na Sede do Município, aprovado por esta Casa Legislativa.

Cumpre salientar que foi aprovada Emenda ao Projeto de Lei, alterando-se o teor do art. 1º, que passou a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Passa a denominar-se Complexo Esportivo Antônio Luiz dos Santos – Inhãnha as quadras públicas da Praça Dona Maria Costa, localizada no Bairro
Industrial, na Sede do Município.”

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_222_2022_Projeto_de_Lei_007_2022.pdf (132,11 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU IP 186.194.47.126 13/05/2022 às 09:54

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 13/05/2022 às 09:54

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

13/05/2022 às 09:54 CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado CAMARA

MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU CNPJ 30.407.084/0001-43 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 13/05/2022 às 09:54

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=DCCDED8356486B9065E4FC1E&si=peL0ca6s1XXIi-r3lA3w0W-E5oxsTj8QHST6OoI32MITfbqnfSf2w_HHvNO-cdR-VAO_inF4TuxlUgBnpqx_cw,,&iea=NDYwMzM=&hp=D86E53BC2322FD2B86EB49AF&d=13&m=05&a=2022
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=EB01204F653A54C006BE590E&assinado=1&check=1
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=EB01204F653A54C006BE590E&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v